
BPIP.2009.4.50 

 

Zarządzenie nr 49/09 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 27 lipca 2009 r. 

w sprawie wydawania Biuletynu Urzędowego Państwowej Inspekcji Pracy 

 
(Biul. Urz. PIP z dnia 21 sierpnia 2009 r.) 

 

 Na podstawie § 8 Statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Marszałka Sejmu z dnia 27 sierpnia 2007 r. w sprawie nadania statutu 

Państwowej Inspekcji Pracy (M. P. Nr 58, poz. 657, zm. M. P. z 2009 r. Nr 8, poz. 76) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Główny Inspektor Pracy wydaje Biuletyn Urzędowy Państwowej Inspekcji 

Pracy, zwany dalej „Biuletynem”. 

2. Odpowiedzialność za wydawanie Biuletynu powierza się zastępcy Głównego 

Inspektora Pracy, właściwemu w sprawach prewencji. 

 

§ 2. 1. W Biuletynie podlegają publikacji: 

1) zarządzenia Marszałka Sejmu w sprawach związanych z działalnością Państwowej 

Inspekcji Pracy, 

2) zarządzenia i komunikaty Głównego Inspektora Pracy, 

3) stanowiska Komisji Prawnej Głównego Inspektora Pracy, 

4) dokumenty i materiały, mające istotne znaczenie dla działalności i funkcjonowania 

Państwowej Inspekcji Pracy. 

2. Decyzję odnośnie publikacji w Biuletynie dokumentów i materiałów, o których mowa w 

ust. 1 pkt 4, podejmuje zastępca Głównego Inspektora Pracy, właściwy w sprawach 

prewencji. 

 

§ 3. Uchyla się zarządzenie nr 6/91 Głównego Inspektora Pracy z dnia 8 lipca 1991 r. 

w sprawie wydawania Biuletynu Urzędowego Państwowej Inspekcji Pracy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


